
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます 

さて去る３月２５日の臨時株主総会およびその後の取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました 

何卒ご了承のうえ 今後とも倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

 

２０２５年４月１日付 

代表取締役社長           荻野 友靖（新任） 

取締役常務執行役員         楠井 弘（昇任） 

取締役常務執行役員         古川 誠（昇任） 

取締役（非常勤）          眞保 由彦 

取締役（非常勤）          松本 晋一 

取締役（非常勤）          大原 弘之（新任） 

常勤監査役             高橋 敏博 

監査役（非常勤）          川本 寛 

執行役員              堀口 雅史 

執行役員              飯田 育広 

執行役員              渡邊 文葵 

 

なお ３月３１日をもちまして 代表取締役社長 甲谷 真人 取締役 狩野 勝 

取締役 横田 哲志は退任いたしました 

在任中のご厚情に対して厚く御礼申し上げます 


